
UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Leszna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 13 ust. 1 pkt 7 i ust. 3 i 4 Statutu Leszna stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XI/113/99 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 maja 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Leszna (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 59, poz. 1252 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się 7-osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Leszna (jak 

w Załączniku nr 1). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Leszna 

 

 

Patryk Józefowicz 



Załącznik do uchwały Nr II/14/2024 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

 

SKŁAD OSOBOWY CZŁONKÓW KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA: 

 

1. Tomasz CHODOROWSKI 

2. Adriana MACHOWIAK 

3. Tomasz MALEPSZY 

4. Jacek MATECKI 

5. Ewa ROSIK 

6. Andrzej STĘŻAŁY 

7. Andżelika SZKUDLAREK-KUŹNIAK 


